РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

Д У М А

СТАРОАЛЗАМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Старый Алзамай, ул. Кирова, 22 б                                                                          тел.  6-11-15
от   15  июня 2015  г.  №131
 «О принятии расходных обязательств

по проектам  народных инициатив»

             В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 24 октября 2013 года №448-пп «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Совершенствование механизмов управления экономическим развитием» на 2014-2018 годы, ст.ст. 40, 59  Устава Староалзамайского муниципального образования, в целях  софинансирования мероприятий, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив, Дума Староалзамайского муниципального образования
                                                                РЕШИЛА:
1.   Установить расходные обязательства Староалзамайского муниципального образования

на реализацию мероприятий перечня проектов  народных инициатив.

2. Исполнение расходного обязательства осуществляется за счет средств областного бюджета в сумме 99 300,00 (Девяносто девять тысяч триста ) рублей, за счет средств местного бюджета в сумме  5226,00 (пять тысяч двести двадцать шесть   ) рублей.

3.  Включить в Реестр расходных обязательств Староалзамайского муниципального образования расходы, связанные с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив.

4.  Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с _______________ 2015 года  .

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу администрации Староалзамайского муниципального образования А.Л. Баженова

Глава  Староалзамайского

муниципального образования                                                                А.Л. Баженов

 Приложение №1 к решению Думы

                                                                              Староалзамайского муниципального образования
                                                                                                                          от        г. №
Перечень
проектов народных инициатив по  Староалзамайскому муниципальному образованию
	№ п/п
	Наименование объекта и мероприятия
	Объем финансирования - всего,  руб.
	Срок реализации
	Наименование пункта статьи ФЗ от 06.10. 2003 г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1.
	Приобретение спортивного инвентаря для МКУК Староалзамайского муниципального образования
	99 300,00
	до 15 декабря 2015года
	ст.14.1.14

	       2.
	Приобретение материалов для текущего ремонта водонапорной башни в с.Старый Алзамай, ул.Сосновая, 10а
	5226,00
	до 15 декабря 2015года

	 Ст.14.1.4

	   ИТОГО
	104526,00